FREZARKA GORNOWRZECIONOWA

RP0900 8 mm

» 3-stopniowa regulacja gtebokosci frezowania

» tatwa do odczytu skala gtebokosci frezowania

» tatwa w obstudze dZwignia blokujgca (po zwolnieniu blokady
dzwignia pozostaje na zmienionej pozycji)

» Moze by¢ ustawiana w odwrotnej pozycji podczas wymiany
akcesoriow lub kiedy nie jest w uzyciu

» Wieksze tozyska kulkowe zapewniajg dtuzsza zywotnosé

» tozyska kulkowe zabezpieczone przed kurzem

» tatwo dostepny wytacznik spustowy
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RP1801FX 12 mm

» Mocna frezarka o statych obrotach

» Z hamulcem elektrycznym

» Prosta wymiana frezu dzieki blokadzie wrzeciona

» tatwa do odczytu skala gtebokosci frezowania

» Regulacja gtebokosci frezowania co 0,1 mm, blokada
na 3 réznych gtebokosciach frezowania

» Zwiekszona wytrzymatos¢ dzieki wiekszym tozyskom
kulkowym po stronie napedowej oraz filtrom labiryntowym
i wentylatorom

» Podwdjna dioda LED oswietlajaca obszar roboczy
z funkcjg opdznionego wygaszania

FREZARKA GORNOWRZECIONOWA
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RP2301FCX 12 mm

» Mocna frezarka o statych obrotach

» Z hamulcem elektrycznym

» Prosta wymiana frezu dzieki blokadzie wrzeciona

» tatwa do odczytu skala gtebokosci frezowania

» Regulacja gtebokosci frezowania co 0,1 mm, blokada
na 3 réznych gtebokosciach frezowania

» Zwiekszona wytrzymatosé dzieki wiekszym tozyskom
kulkowym po stronie napedowej oraz filtrom labiryntowym
i wentylatorom

» Podwdjna dioda LED o$wietlajgca obszar roboczy z funkcjg
opdznionego wygaszania

» Mocna frezarka o bardzo zwartej budowie i prostych
elementach obstugi

» Petna elektronika z regulacjg predkosci
obrotowej w celu dostosowania jej
do obrabianego materiatu
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FREZARKA GORNOWRZECIONOWA

FREZARKA DO ROWKOW PJ7000

» Frezarka do rowkéw do wszystkich dostepnych na rynku
kotkow ptaskich, nadaje sie rowniez do nacinania szczelin
maskowanych w $cianie i suficie

» Kompaktowa konstrukcja zapewnia wieksza manewrowalno$¢

» Nadzwyczaj doktadne i fatwe ustawienie gtebokosci zderzaka
do 40 mm poprzez listwe zebata

» Zderzak pochylenia ustawiany bezstopniowo na kazdy kat
w zakresie 0-90°

» 6 - stopniowa regulacja gtebokosci frezowania za pomoca
pokretta nastawczego

Moc znamionowa

Predkosc obr. na biegu jatowym
Glebokos¢ frezowania

Uchwyt narzedziowy

Wymiar (dtugosé catk.)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Tulejka zaciskowa 6 mm
Krdciec odsysajacy
Prowadnica réwnolegta
Klucz montazowy

Moc znamionowa

Predkosé obr. na biegu jatowym
Gtebokos¢ frezowania

Uchwyt narzedziowy

Wymiar (dtugosé catk.)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Tulejka mocujgca 6 mm
Tulejka mocujgca 8 mm
Kréciec odsysajacy
Prowadnica réwnolegta
Klucz montazowy SW24

Moc znamionowa

Predkosc obr. na biegu jatowym
Gtebokos¢ frezowania

Uchwyt narzedziowy

Wymiar (dtugo$é catk.)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Tulejka mocujgca 6 mm
Tulejka mocujgca 8 mm
Krdciec odsysajacy
Prowadnica réwnolegta
Klucz montazowy SW24

Moc znamionowa

Predkosc obr. na biegu jatowym
Srednica pily - frezu

Maks. gtebokos¢ frezowania
Wymiar (dtugos¢ catk.)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Walizka

Frez do rowkoéw (zamontowany)

Worek na pyt

Klucz do nakretek czotowych 20
Uchwyt patagkowy (zamontowany)

Ptytka ustalajgca

Frezarki

106

900 W

27000 obr./min
0-35mm

@8 mm

217 mm

2,7kg

Nr katalog.
763636-9
194733-8
164834-6

203

1650 W

22000 obr./min
0-70 mm
@12 mm

312 mm

6,0kg

Nr katalog.
763801-4
763804-8
194934-8
342428-9
781030-7

[REVZERE]

203

2100 W

9000 - 22000 obr./min
0-70 mm

@12 mm

312 mm

6,1 kg

Nr katalog.
763801-4
763804-8
194934-8
342428-9
781030-7

459

701 W

11000 obr./min
100 mm

20 mm

302 mm

2,5kg

Nr katalog.
821509-7
B-20644
123150-5
782401-1
453218-6*
415579-2*

* Dostarczany jako cze$¢ zamienna



